

Better Banners A/S

Frederiksberggade 23
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 58 25 95

Årsrapport for regnskabsåret 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2018

Hans Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	3-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Better Banners A/S
Frederiksberggade 23
8600 Silkeborg

Telefon: 20 20 02 01
Hjemmeside: www.betterbanners.org
E-mail: info@betterbanners.org

CVR-nr.: 33 58 25 95
Stiftet: 25. marts 2011
Hjemstedskommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Søndergaard (formand)
Giancarlo Palmisano
Klaus Mogensen
Brian Busk

Direktion

Klaus Mogensen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion og salg af webløsninger, digital markedsføring og it-ydelser generelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.776 tkr., hvilket er en stigning på 675 tkr. i forhold til sidste regnskabsår. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
	6.944.496	6.097.262
	<u>-4.538.783</u>	<u>-4.578.008</u>
1	2.405.713	1.519.254
	<u>-110.449</u>	<u>-102.404</u>
	2.295.264	1.416.850
	-187	6.153
2	-11.855	-3.448
3	<u>2.283.222</u>	<u>1.419.554</u>
	<u>-507.241</u>	<u>-318.156</u>
	<u>1.775.981</u>	<u>1.101.398</u>
	1.151.398	1.225.000
	1.899.000	0
	<u>-1.274.417</u>	<u>-123.602</u>
	<u>1.775.981</u>	<u>1.101.398</u>

Balance

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
AKTIVER		
4 Driftsmateriel og inventar	241.917	305.193
Materielle anlægsaktiver	<u>241.917</u>	<u>305.193</u>
Deposita	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>309.417</u>	<u>372.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.183.031	1.263.101
Andre tilgodehavender	0	9.140
Udskudt skatteaktiv	29.671	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.914	6.281
Periodeafgrænsningsposter	89.124	17.595
Tilgodehavender	<u>1.322.739</u>	<u>1.296.117</u>
Likvide beholdninger	<u>2.259.465</u>	<u>1.377.428</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.582.204</u>	<u>2.673.545</u>
AKTIVER	<u><u>3.891.621</u></u>	<u><u>3.046.239</u></u>

Balance

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
PASSIVER		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	59.523	1.283.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.899.000</u>	<u>0</u>
5 EGENKAPITAL	<u>2.458.523</u>	<u>1.783.939</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	11.174
Andre hensatte forpligtelser	<u>158.000</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>158.000</u>	<u>11.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.983	179.382
Anden gæld	<u>1.029.115</u>	<u>1.071.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.275.098</u>	<u>1.251.125</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.275.098</u>	<u>1.251.125</u>
PASSIVER	<u>3.891.621</u>	<u>3.046.239</u>
6 Kontraktlige forpligtelser		

Noter

Note	2017 kr.	2016 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.948.855	3.991.246
Pensioner	381.024	355.873
Andre udgifter til social sikring	75.959	77.966
Øvrige personaleomkostninger	132.945	152.923
	<u>4.538.783</u>	<u>4.578.008</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-187	6.153
	<u>-187</u>	<u>6.153</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.855	3.448
	<u>11.855</u>	<u>3.448</u>
4 Driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo	619.023	622.423
Årets tilgang	47.172	196.600
Årets afgang	0	-200.000
<i>Kostpris, ultimo</i>	<u>666.196</u>	<u>619.023</u>
 Afskrivninger, primo	313.830	331.426
Afskrivninger på udgåede aktiver tilbageført	0	-123.333
Årets afskrivninger	110.449	105.737
<i>Afskrivninger, ultimo</i>	<u>424.279</u>	<u>313.830</u>
 <i>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</i>	<u>241.917</u>	<u>305.193</u>

Noter

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Egenkapital		
<i>Aktiekapital</i>		
Selskabskapital, primo	500.000	500.000
Selskabskapital, annullering af egne kapitalandele	-50.000	0
Selskabskapital, kontant kapitalforhøjelse	50.000	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overført resultat, primo	1.283.939	1.808.306
Køb af egne aktier	0	-523.265
Overført udbytte egne aktier	0	122.500
Annullering af egne kapitalandele	50.000	0
Overført årets resultat	-1.274.417	-123.602
	<u>59.523</u>	<u>1.283.939</u>
<i>Forslag til udbytte for regnskabsåret</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.899.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.899.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 300. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. august 2018.
